顺教体〔2025〕16号

顺平县教育和体育局

关于印发《2025年度双随机抽查工作计划》的
通  知

各有关股室：

按照国家、省、市、县有关工作部署要求，为进一步推进“双随机、一公开”监管工作，制定了《顺平县教育和体育局2025年度随机抽查工作计划》，现印发给你们，请认真执行，并将2025年度抽查计划在顺平县政府网站上进行公示。
附件：顺平县教育和体育局2025年度随机抽查工作计划
顺平县教育和体育局

                        2025年3月11日
 顺平县教育和体育局办公室              2025年3月11日印发

附件

顺平县教育和体育局2025年度随机抽查工作计划
	抽查计划编号
	抽查计划名称
	抽查任务编号
	抽查任务名称
	抽查类型
	抽查比例
	抽查事项
	抽查对象范围
	发起部门
	联合部门
	抽查时间

	联2025024
	2025年顺平县部门联合随机抽查024
	联0024号
	2025年顺平县教育和体育局关于学校部门联合随机抽查
	定向
	按照实际情况进行确定
	教体局：对校园安全工作落实情况的监督；教师培训工作检查；特岗教师待遇保障检查；学校体育、美育、卫生与健康教育工作检查；对中小学国家课程教材使用的检查；对文艺、体育等专业训练的社会组织自行实施义务教育的检查；对彩票代销者行为检查；对高危体育项目经营场所安全经营事项的监督检查

人社局：职业技能培训和职业技能考核鉴定检查；对用人单位遵守劳动保障法律、法规情况的监督检查；对用人单位和个人遵守社会保险法律法规的监督检查

卫健局：对学校卫生的监督检查；对托育（幼）机构卫生的监督检查

市场监管局：价格行为检查；餐饮服务监督检查；校园食品销售监督检查
	各类幼儿园、中小学、普通高等学校、职业技能培训学校
	县教体局
	人社局、卫健局、市场监管局
	2025年3-6月

	联2025025
	2025年顺平县部门联合随机抽查025
	联0025号
	2025年顺平县教育和体育局关于校外培训机构部门联合随机抽查
	定向
	按照企业信用风险分级分类3%以上
	教体局：校外培训机构检查
市场监管局：登记事项检查；公示信息检查；价格行为检查；面向中小学生的校外培训广告的检查
	各类校外培训机构
	县教体局
	市场监管局
	2025年9-11月